本次评估目的是为该经济行为提供安吉两山园区单项资产价值的参考依据。

评估对象和评估范围为富特科技拟收购的安吉两山园区单项资产，具体包括建

筑物类固定资产和无形资产——土地使用权。安吉两山园区未提供待估资产的账面

记录情况。

本次评估的价值类型为市场价值。

评估基准日为 2025 年 10 月 31 日。

根据评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件，对建筑物类固定资产采

用成本法进行评估，对无形资产-土地使用权采用市场法进行评估。

在本报告所揭示的评估假设基础上，委估单项资产评估价值合计为

164,923,840.00 元（大写为人民币壹亿陆仟肆佰玖拾贰万叁仟捌佰肆拾圆整）。

本评估结论仅对富特科技拟收购单项资产之经济行为有效。本评估结论的使用

有效期为一年，即自评估基准日 2025 年 10 月 31 日起至 2026 年 10 月 30 日止。

1．截至评估基准日，委估资产存在以下抵押事项，可能对评估结果产生影响，

但评估时难以考虑：

安吉两山园区以拥有的浙(2024)安吉县不动产权第0018179号《不动产权证书》

对应的不动产(房产面积合计82,653.61平方米/土地面积合计28,310.00平方米)为

抵押物，为安吉两山园区向华夏银行股份有限公司湖州安吉绿色支行在2023年4月14

[...]

政策及产权持有人所处行业的产业政策无重大变化，社会经济持续、健康、稳定发

展；国家货币金融政策保持现行状态，不会对社会经济造成重大波动；国家税收保

持现行规定，税种及税率无较大变化；国家现行的利率、汇率等无重大变化。

6. 本次评估假设无其他不可抗力因素及不可预见因素可能对委估资产造成重

大不利影响。

7. 经现场核实，委估单项资产由安吉两山园区出租给富特科技时处于毛坯状态，

现场查勘时处于精装状态，此次评估假设委估单项资产处于毛坯状况，并以此为评

估前提。

在本报告所揭示的评估假设基础上，委估单项资产评估价值合计为

164,923,840.00 元（大写为人民币壹亿陆仟肆佰玖拾贰万叁仟捌佰肆拾圆整）。

资产评估结果汇总如下表：

项目 评估价值（元）

一、建筑物类固定资产 149,579,820.00

二、无形资产—土地使用权 15,344,020.00

合计 164,923,840.00

评估结论根据以上评估工作得出，详细情况见评估明细表。

以下事项并非本公司评估人员执业水平和能力所能评定和估算，但该事项确实

可能影响评估结论，提请本资产评估报告使用人对此应特别关注：

1. 在对安吉两山园区单项资产价值评估中，本公司评估人员对安吉两山园区提

供的评估对象和相关资产的法律权属资料及其来源进行了必要的查验，未发现评估